
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Anna ja Aatu 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajanjaksolla olemme onnistuneet omavalvonnan toteuttamisessa. Kaikilla 
lääkehoitoa toteuttavilla hoitajilla on voimassa olevat lääkeluvat. Asukkaiden RAI-arvioinnit ja 
palvelu- ja kuntoutussuunnitelmat ovat ajan tasalla. 
Lokakuussa koko henkilökunta osallistui palo- ja pelastuskoulutukseen ja EA-koulutukseen. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeama ja läheltä piti-ilmoitukset on käsitelty henkilökunnan kanssa viikkopalavereissa. 
Korjaavat toimenpiteet on sovittu ja niiden toteutumista seurataan. Poikkeamat ja läheltä piti-
ilmoitukset on käsitelty tavoite ajassa. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
Mittaamme kokemuksellista laatua (laatuindeksi) säännöllisellä kuukausittaisella kyselyllä 
asukkaillemme, asukkaiden läheisille ja henkilökunnalle. Tarkasteluajanjakson laatuindeksi oli 
94,7/100. 
 
Läheisten palautteita: 
”Mukava henkilökunta. Helppo lähestyä heitä”, ”huomioidaan kokonaistilanne”, ”hyvä tuki ja 
hoiva, asiakkaan tyytyväisyys, henkilöstö on ystävällistä ja ammatillista” 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Tarkasteluajanjakson aikana hyvinvointialue teki meille suunnitellun valvontakäynnin. Samalla 
hyvinvointialueen lääkehoidonvastaava tarkasti lääkehoitosuunnitelman ja lääkehoidon 
käytänteiden asianmukaisuuden. Ohjeistuksen mukaisesti tallentavasta kameravalvonnasta 
kertova opaste lisättiin välittömästi ulko-ovelle. Muuten asiat olivat kunnossa. 


